[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（一財）太田市文化スポーツ振興財団
理事長　清水　聖義　様
（太田市長）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ・団体名

申請責任者名　　　　　　　　　　　印

　住所　太田市　　　町

電話番号　　　　（　　　　）

ラジオ体操実施に伴うＣＤ配布申請書

標記の件について、下記のとおり申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　   　記

ラジオ体操実施予定内容　　※該当する箇所に〇をつけてください。

実 施 内 容
	１．地域のラジオ体操会で実施
２．サークル・友人・グループで実施
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実 施 場 所

	会場名：
所在地：

実  施  日

	１．土日を含め毎日
２．平日の毎日
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実 施 時 間

	１．    時　　　分
２．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参 加 人 数

約　　　　　名